
PROTOKÓŁ NR XXXI/20 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 29 grudnia 2020 roku. 
 
Sesja w zdalnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 15:00. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=cFdPqPp8uZQ  
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych 
Radnych oraz zaproszonych gości, następnie otworzył XXXI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
i stwierdził prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu1.  
 
Ad. 2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska w ramach konsultacji  
w trybie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020 r. 283) w związku z opracowaniem „Prognozy 
oddziaływania na środowisko projektu Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji 
Centralnego Portu Komunikacyjnego (SSL)” w tym zaproponowanych korytarzy, w których 
będą usytuowane nowe inwestycje kolejowe oraz zostanie zaprojektowany przebieg 
Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej przez teren Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały Radną Magdalenę Mikę-Kosior. 

        Radna Magdalena Mika-Kosior przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiaty Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję: 
W dyskusji udział wzięli: Radny Grzegorz Pruszczyk, Radny Sergiusz Muszyński, 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radny Sylwester Puchała, Radny 
Kazimierz Porębski, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Michał Grzesło. 
Radny  Sylwester Puchała złożył wniosek formalny o wprowadzenie poprawki zapisu 
w projekcie uchwały w paragrafie 2. 
Radny  Sylwester Puchała odczytał treść zmiany zapisu paragrafu 2 projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poinformował, że potrzebuje zgody  
Zarządu na możliwość przegłosowania wprowadzenia poprawki zapisu paragrafu 2  
omawianego projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał Starostę Piaseczyńskiego  
Ksawerego Guta czy akceptuje wprowadzenie poprawki do paragrafu 2 ww. projektu  
uchwały. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut wyraził zgodę. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek 
formalny złożony przez Radnego Sylwestra Puchałę. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami: za - 20, przeciw - 7, wstrzymujących się - 1 przyjęła 
wniosek formalny dot. wprowadzenie poprawki zapisu paragrafu 2 ww. projektu uchwały. 
 
 

                                                           
1Załącznik do protokołu. 



       Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński odczytał treść paragrafu 2 projektu 
uchwały po wprowadzonej poprawce. 

       Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zajęcia stanowiska w ramach konsultacji w trybie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U.  
z 2020 r. 283) w związku z opracowaniem „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu 
Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego 
(SSL)” w tym zaproponowanych korytarzy, w których będą usytuowane nowe inwestycje 
kolejowe oraz zostanie zaprojektowany przebieg Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej przez 
teren Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami: za - 21, przeciw - 7, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XXXI/1/20 w sprawie zajęcia stanowiska w ramach konsultacji w trybie art. 39 
ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  
na środowisko (Dz.U. z 2020 r. 283) w związku z opracowaniem „Prognozy oddziaływania  
na środowisko projektu Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu 
Komunikacyjnego (SSL)” w tym zaproponowanych korytarzy, w których będą usytuowane 
nowe inwestycje kolejowe oraz zostanie zaprojektowany przebieg Obwodnicy Aglomeracji 
Warszawskiej przez teren Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 3 Zamknięcie sesji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady XXXI Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
 Sesja zakończyła się o godzinie 15:59 
 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


